
 تکذیب خروج کادرهای سیاسی 
و مستشاری ایران از سوریه

یک مقام مطلع با تکذیب خبر سازی های هدفمند 
در خصوص خروج کادرهای سیاســی و مستشاران 
نظامی ایران از ســوریه گفــت؛ همانگونه که بارها 
اعام شده جمهوری اســامی ایران با درخواست 
دولت ســوریه برای مبارزه با تروریسم تکفیری از 
ابتدا در کنار مردم و دولت این کشور حضور داشته 

و این روند همچنان ادامه خواهد داشت.
وی تاکید کــرد؛ هیچ تغییری در سیاســت های 
اصولی کشورمان در حمایت از سوریه ایجاد نشده 
و تا زمانی که دولت سوریه درخواست داشته باشد 
روند گذشــته ادامه خواهد داشت. این مقام مطلع 
تاکید کرد:خبر ســازی هایی از این دســت بخش 
مهمی از جنگ همه جانبه نظام سلطه برای تقویت 
روحیه تروریســتهای اجاره ای اســت و نمی تواند 
تاثیری بر اراده محور مقاومــت برای تداوم مقابله 
با برنامه های دشــمنان برای ایجــاد ناامنی و بی 
ثباتی در منطقه داشته باشد.سخنگوی وزارت امور 
خارجه در واکنش به برخی گزارش های رســانه ای 
گفــت: خبر مربــوط به تخلیه ســفارت جمهوری 
اســامی ایران در دمشــق صحت ندارد.اسماعیل 
بقایی ظهر امروز شنبه ۱۷ آذر در واکنش به برخی 
گزارش های رســانه ای تاکید کرد: خبر مربوط به 
تخلیه ســفارت جمهوری اسامی ایران در دمشق 
صحت ندارد و ســفارت جمهوری اســامی ایران 

همچنان به فعالیت های خود ادامه می دهد.

 اشتراکات فرهنگی و تاریخی
چین و ایران

ســخنگوی وزارت امور خارجه با اشــاره به افتتاح 
نمایشگاه شــکوه ایران باســتان در اورومچی مرکز 
منطقه خودمختار ســین کیانگ چین، گفت: انتظار 
می رود با توجه به اشتراکات فرهنگی و تاریخی فراوان 
چین و ایران، این نمایشگاه در سومین مقصد خود در 

چین، چشم های بسیاری را به خود خیره کند.
اســماعیل بقایی با اشاره به افتتاح نمایشگاه شکوه 
ایــران باســتان در اورومچی در شــبکه اجتماعی 
ایکس نوشــت: نمایشگاه شــکوه ایران باستان در 
اورومچی مرکــز منطقه خودمختار ســین کیانگ 
چین، افتتاح شــد و همزمان مقالــه وزیر میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری در خصوص 
احیای پیوندهای باســتانی ایران و چین از طریق 
تقویت مراودات فرهنگی و گردشــگری، در نشریه 

مردم چین منتشر شد. 

اخبــــار گزارش

وزیر امور خارجه کشورمان بعد از نشست آستانه در جمع 
خبرنگاران ضمــن تاکید بر حمایت همــه جانبه ایران از 
سوریه عنوان داشت که بیان شد که در این جلسه خواسته 
شــد که گفتگوهای سیاسی بین دولت سوریه و گروه های 

معارض مشروع شروع شود.
ســید عباس عراقچی پس از نشســت آستانه در دوحه در 
جمع خبرنگاران گفت: ما جلســه بسیار خوب گروه آستانه 
را بین وزرای خارجه ایران، روســیه و ترکیه داشــتیم. در 
انتهای جلسه آقای پدرسون نماینده ویژه دبیرکل سازمان 
ملــل هم ملحق شــد. وی افزود: مســائل روز و جاری در 
ســوریه که بسیار خطیر اســت مورد مذاکره قرار گرفت و 
اشتراک نظر بین  همه شرکت کنندگان بود که درگیری ها 
باید فورا خاتمه پیدا کند، تمامیت ارضی و حاکمیت سوریه 
باید محترم شمرده شود و به قطعنامه سازمان ملل مراجعه 
شــود.عراقچی اظهار داشــت: از همه مهم تر گفتگوهای 
سیاســی بین دولت ســوریه و گروه های معارض مشروع 
شروع شود. این خواسته های جلسه بود و قرار شد که ما با 
دولت سوریه هم در این خصوص مشورت کنیم. روسیه هم 

قرار شد با دولت سوریه مشورت داشته باشد.
نشســت وزرای خارجه ایــران، ترکیه و روســیه در قالب 
نشست آســتانه در دوحه قطر و با تمرکز بر تحولات اخیر 
در ســوریه برگزار شد.ســید عباس عراقچی وزیر خارجه 
کشــورمان پیش از ایــن درباره برگزاری این نشســت در 
دوحه اعام کرده بود که نشســت وزرای خارجه آســتانه 
به علت حضــور وزرای خارجه ایران، ترکیه و روســیه در 

اجاس دوحه برگزار می شــود؛ البته قطر در این نشســت 
حضور نخواهد داشــت و چون این وزرا در دوحه هستند، 

نشست را آنجا برگزار می کنیم.
 ســیدعباس عراقچی وزیر امروز خارجــه دیروز در دوحه 
حضور یافت تا در نشســت دوحه فروم و همچنین نشست 
ســه جانبه کشورهای ضامن روند آســتانه شرکت کند، در 
گفت وگویــی با خبرنگاران دربــاره رایزنی هایش در قطر با 
وزیر خارجــه ترکیه و امیر قطر بیان کرد: دوحه فروم یک 
همایشی است که هر سال در شهر دوحه برگزار می شود و 
مجموعه ای از سیاستمداران، اقتصاددانان و اهالی رسانه و 
... دعوت می شوند و مباحث را به بحث می گذارند و فرصت 
خوبی برای بحث های سیاســی، اقتصادی، علمی و ... است 
و در عین حال فرصتی هم هســت کــه وزرایی که حضور 
دارند، دیدارهای جانبی داشته باشند.وی بیان کرد: امسال 
قصد اولیه برای حضور در نشست دوحه فروم نداشتم، ولی 
تحولاتــی که در منطقه پیش آمد به خصوص در ســوریه 
و قراری که با ســوریه و ترکیه گذاشــتیم که از شــانس 
حضور در دوحه برای نشســت روند آستانه استفاده کنیم، 
در این نشســت شرکت کردم.رئیس دســتگاه دیپلماسی 
ادامه داد: امروز افتتاحیه دوحه فروم بود و این نشســت با 
موضوع خبرنگارانی که در غــزه و لبنان مورد حمله رژیم 
صهیونیســتی قرار گرفتند آغاز شد. وی ادامه داد: ۶ نفر از 
خبرنگاران که مجروح شــده و یا خانواده خود را از دست 
داده بودند و دچار مصیبت هایی توسط رژیم صهیونیستی 
شده بودند، تقدیر و جوایزی به آنها اهدا شد.رئیس دستگاه 

دیپلماســی بیان کرد: جلســه وزین و خوبی بود و روشن 
جنایات رژیم صهیونیستی توســط خبرنگارانی که قربانی 
این جنایات بودند، به تصویر کشــیده شــد.عراقچی اضافه 
کرد: بعد از جلسه گفت وگوی بســیار مستقیم و صریحی 
با وزیــر خارجه ترکیه داشــتم و بعد گفت وگوی نســبتا 

مبسوطی با امیر قطر داشتم که دیدار بسیار خوبی بود.
وی گفــت: هر دو دیــدار تمرکزش بر موضــوع و تحولات 
ســوریه بود و اینکه چه مسیری را باید در حمایت از سوریه 
و تمامیت ارضی و وحدت سرزمینی این کشور و جلوگیری 
از تبعات هرگونــه تحولی بر منطقه و حوزه پیرامونی اتخاذ 
کرد.وزیــر خارجه درباره اینکه تصمیمــی در این خصوص 
اتخاذ شــد؟ ادامه داد: الان در مرحله ای هســتیم که همه 
در حال تبادل نظر، رایزنی و مشــورت هســتند. زود است 
تصمیم گرفت. تحولات میدانی بسیار سریع اتفاق می افتد.
این دیپلمات عالی رتبه ایرانی بیان کرد: وضعیت بسیار سیال 
است و ما کماکان به حمایت خودمان از مردم و دولت سوریه 
ادامه می دهیم. الان کارزار سیاسی است که باید در آن ایفای 

نقش کنیم و مشغول رایزنی ها در این خصوص هستیم.
وی گفت که نشســت وزرای خارجه سه کشور ضامن روند 
آستانه بعدازظهر امروز در دوحه برگزار خواهد شد و احتمالاً 
جلسه دیگری توسط روند آستانه با حضور تعداد دیگری از 
وزرای خارجه منطقه برای امشب طراحی شده که قطعی و 
به اطاع خواهد رسید.وزیر خارجه درباره نشست سه جانبه 
در بغداد هم گفت: در بغداد جلسه سه جانبه وزرای خارجه 
ایران، عراق و دولت ســوریه برگزار شد که این نشست در 

نــوع خود ابتکار جدیدی بــود و در آنجا بر لزوم حمایت از 
دولت و مردم ســوریه و حمایت از تمامیت ارضی و وحدت 
ســوریه و جلوگیری از افتادن ســوریه به دست گروه های 
تروریستی و تبدیل شــدن آن به مأمنی برای تروریست ها 
تأکید شــد.عراقچی بیان کرد: در بین کشــورهای منطقه 
نگرانی ها و منافع مشترکی نسبت به سوریه وجود دارد که 

ما روی اینها در حال کار کردن هستیم.
وزرای امور خارجه ایران و ترکیه  و در حاشیه نشست دوحه 
فروم در پایتخت قطر دیدار و گفت وگو کردند.ســیدعباس 
عراقچــی و هاکان فیــدان وزرای امــور خارجه جمهوری 
اســامی ایران و ترکیه و در حاشــیه نشست دوحه فروم 
در پایتخــت قطر با یکدیگر دیدار و گفت وگو کردند.رئیس 
دســتگاه دیپلماسی جمهوری اسامی ایران پیش از این و 
در ســفرش به آنکارا از توافق صورت گرفته برای برگزاری 
نشســت سه کشور ضامن روند آستانه خبر داد و بعد از آن 
هم اعام کرد که این نشست قرار است در حاشیه نشست 
دوحه فروم برگزار شــود.عراقچی در هفته ای که گذشــت 
و در ســفری که به آنکارا داشــت با هاکان فیدان دیدار و 
درباره اوضاع جاری در ســوریه به رایزنــی پرداخت. وزیر 
امور خارجه در دیدار با فیدان در آنکارا با اشاره مذاکراتش 
در دمشــق با بشار اسد رئیس جمهور سوریه و نگرانی های 
مشــترک در منطقه در خصوص دور جدیدی از گسترش 
تروریسم و ناامنی، بر لزوم همکاری و هم افزایی کشورهای 
منطقه بویژه جمهوری اسامی ایران و ترکیه برای حراست 

و حفاظت از ثبات و امنیت منطقه تأکید کرد.
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نشست سه جانبه ایران، روسیه و ترکیه در قطر برگزار شد 

تهرانبهحمایتازسوریهادامهمیدهد

یــک منبع وزارت امور خارجه آلمــان در واکنش به گزارش اخیــر مدیرکل آژانس 
بین المللــی انرژی اتمی درباره افزایش تولید اورانیوم غنی شــده با خلوص ۶۰ درصد 
در ایران، ادعاهای سیاســی درباره برنامه صلح آمیز هســته ای کشورمان را تکرار کرد 
و مدعی شــد که این مساله تاش های دیپلماتیک برای حل وفصل اختافات با ایران 

را دشوار می کند.
این منبع دیپلماتیک که به نام وی در رســانه های غربی اشاره نشده است، ادعا کرد 
که افزایش تولید اورانیوم غنی شــده تا خلوص ۶۰ درصد در ایران »یک اقدام جدی 
بشمار می رود و ما آن را به شدت محکوم می کنیم.«وی مدعی شد: »چنین اقداماتی 
تاش های دیپلماتیک )برای حل وفصل اختافات درباره پرونده هسته ای ایران( را به 

طور قابل توجهی تحت تاثیر قرار می دهد.«
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارشــی برای اعضای شورای حکام اعام 
کرد که ایران فرآیند گازدهی به ســانتریفیوژهای پیشــرفته موسوم به »آی آر۶« در 

تأسیسات هسته ای فردو را آغاز کرده است.
در این گزارش محرمانه که فرازهایی از آن به رســانه های غربی درز کرده، آمده است 

که ایران دوم دسامبر )۱۲ آذر( به آژانس اطاع داده است که قصد دارد به دو آبشار 
از ســانتریفیوژ آی آر۶ که اورانیوم تا غنای ۶۰ درصد تولید می کند، اورانیوم غنی شده 
تا خلوص ۲۰ درصد تزریق کند؛ اقدامی که بر اساس این گزارش، ظرفیت غنی سازی 
تا خلوص ۶۰ درصد در ایران را به بیش از ۳۴ کیلوگرم در ماه افزایش خواهد داد. نرخ 
تولید ماهانه اورانیوم ۶۰ درصد در ایران در گزارش پیشین آژانس، ۴.۷ کیلوگرم بود.
مدیرکل آژانس اتمی در ادامه اعام کرد که بازرســان این سازمان در ۵ دسامبر )۱۵ 
آذر( تزریــق اورانیوم تا خلوص ۲۰ درصد به دو آبشــار ســانتریفیوژ آی آر۶ با هدف 
تولیــد اورانیوم تا غنای ۶۰ درصد را راســتی آزمایی کردند. در همان روز، بازرســان 
آژانس اتمی همچنین تزریق اورانیوم ۵ درصدی به ۸ آبشــار ســانتریفیوژ آی آر۶ را 

راستی آزمایی کرده اند.
ایــن تحــولات درحالــی صــورت می گیــرد که جمهــوری اســامی ایــران در 
واکنــش به قطعنامه غیرســازنده شــورای حکام آژانــس بین المللی انــرژی اتمی 
 از راه انــدازی ســانتریفیوژهای جدیــد و پیشــرفته در مراکــز هســته ای کشــور

خبر داده بود.
در بیانیه وزارت امور خارجه و ســازمان انرژی اتمی آمده اســت که اقدام ایران، »در 
راســتای صیانت از منافع کشور و توسعه هرچه بیشــتر صنعت هسته ای صلح آمیز، 
متناســب بــا نیازهای روز افزون ملــی و در چارجوب حقوق و تعهــدات ایران وفق 

موافقتنامه پادمان جامع انجام می شود.
در این بیانیه تصریح شده است:  در عین حال، همکاری های فنی و پادمانی با آژانس، 
مثل گذشــته و در چارچوب موافقتنامه پادمان ادامه خواهد یافت. جمهوری اسامی 
ایران همچنان آماده تعامل سازنده با جهات ذیربط بر مبنای اصول و موازین حقوقی 
بین المللی است و سیاست اصولی صیانت از حقوق و منافع ملت بزرگ ایران و توسعه 

برنامه هسته ای صلح آمیز و بومی با جدیت ادامه خواهد یافت.

اتهام پراکنی آلمان در پی افزایش تولید 
اورانیوم غنی شده در ایران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای علی حافــظ طرقبه بــا ارائه استشــهاد محلی گواهی امضاء شــده 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی ششدانگ از پلاک ۲۴۵۶ فرعی از ۱۰ 
اصلی بخش ۶ مشــهد را نموده که ششدانگ به نام نامبرده ذیل دفتر ۲۳۶ 
صفحه ۴۴۴ ثبت و سند به شماره ۱۲۸۴۱۵ صادر گردید و فاقد بازداشت 

و رهن می باشد 
حســب اعلام متقاضی صدور ســند المثنی در اثر ســهل انگاری مفقود 
شده در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود میباشــند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتــراض خود را همراه 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت 
جلســه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره 
مطابــق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به نــام مالک خواهد 

نمود. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/9/۱۸

م الف  ۴۴۷۸
حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی شماره ۱۰۶ فرعی از ۶۵ و 
۶۶ و ۸9 فرعی از ۳9۱۵ اصلی ادغامی بخش یک شاهرود در دفتر جلد ۱۷۵ 
صفحه ۱۷۸ ذیل شــماره ثبت ۲۵۵9۴ به نام خانم خدیجه یزدانی صادر و 
تسلیم گردید سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۲۶۲۲ - ۸۵/۰۶/۲۵ 
دفتر ۲۳ شــاهرود ششــدانگ پلاک به آقای حسین عبداللهی منتقل شد و 
برابر اسناد رهنی ۲۶۲۳ - ۸۵/۰۶/۲۵ و ۲۶۲۴- ۸۵/۰۶/۲۵ آن دفتر 
در رهــن بانک مســکن قرار گرفت. ســپس وکیل مالک با ارائــه وکالتنامه 
هــای شــماره ۲۶۲۱ - ۸۵/۰۶/۲۵ و ۴9۲۱ - ۸۶/۰۸/۲۱ دفتــر ۲۳ و 
۱۸۷۳۴ - ۸۷/۰۷/۲9 و ۱9۵۵۶- ۸۷/۱۰/۱۲ دفتر ۲۲ شــاهرود و با 
ارائه دو برگ فرم استشهادیه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به علت 
جابجائی را نموده اســت لــذا برابر تبصره یک مــاده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبــت مراتب یکبــار در یکی از روزنامه های کثیر الانتشــار آگهی تا هرکس 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و یا ســند مالکیت در دست 
وی میباشــد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را حداکثر ظرف مدت 
۱۰ روز پس از انتشــار آگهی کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شــاهرود 
اعلام نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی ،اعتراض ســند 

مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد. شماره چاپی
سند دفترچه ای ۲۷۶۲۵۲ میباشد

تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰9/۱۸
حمیدرضا حسین پور رییس ثبت اسناد و املاک شاهرود

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعــی دارای پلاک ۲۴۴ فرعی از ۱۷- 
اصلــی بخش ۱۱ حوزه ثبتی آزادشــهر به مســاحت ۲۰۵۵۵ مترمربع ملکــی خانم فاطمه 
غلامی فرزند عیســی شماره ملی ۳۶۷۱۷۵۴۴۴۳ صادره زابل باستناد تبصره ماده ۱۳- 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی در ساعت 
9 صبــح روز دوشــنبه مورخــه ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ ) دهــم دی ماه یکهزار و چهارصد و ســه 
شمســی( درمحل وقوع ملک واقع در اراضی روستای عطا بهلکه- خط نو- جنب هنرستان 
بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای 
خود قائل اســت مــی تواند فقط تا ســی  روز از تاریخ تنظیم صورتمجلــس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان 
آزادشهر تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواســتی بــه مرجع ذیصلاح قضائی تقدیــم نماید درغیراین صــورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض 
اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: روز 

یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰9/۱۸ م–الف ۱۱9۴۲
هادی عطایی مقدم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای آرمین اشــکان فرزند ذبیح اله مالک ثبتی با ارائه استشهادمحلی گواهی امضاء 
شده طی درخواست مورخ ۱۴۰۳/۰9/۱۷ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به پلاک ۳۰۲ فرعی از۷۸-اصلی واقع در بخش۷حوزه ثبتی شهرســتان جوین به نشانی 
شهرستان جوین-شهرنقاب که در دفتر املاک الکترونیک ۱۳9۰۲۰۳۰۶۰۱9۰۰۰9۰۲ 
بنــام آقــای آرمیــن اشــکان فرزند ذبیــح اله ثبــت گردیده و حســب اعلام مالــک بعلت 
نامعلومــی مفقود شــده،را نموده اســت و در رهن و بازداشــت نمی باشــدوبیش از این 
حکایتــی ندارد.در اجــرای ماده ۱۲۰ آئین نامه ثبت مراتب در یــک نوبت آگهی و متذکر 
می گرددهر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا وجود ســندمالکیت 
نزدخود باشدبایســتی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خودرا 
به پیوســت اصل ســندمالکیت یاسندمعامله رســمی به این اداره تســلیم نماید.بدیهی 
اســت در صورت عدم وصــول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصــول اعتراض بدون ارائه 

ســندمالکیت یاســندمعامله رسمی نسبت به صدور ســندمالکیت المثنی و تسلیم آن به 
متقاضی اقدام خواهد شد.  تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰9/۱۸

 عباس تجلی-سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

آگهی مفقودی
آقای رحیم بردی عرب زاده  کد ملی ۵۳۱99۷۵۴۰۶  مالک خودروی سواری سیستم 
پژو تیپ  PARS XU7 مدل ۱۳99 رنگ سفید بشماره موتور 124K1509402 شماره 
شاســی NAAN01CE0LK050742  بــه شــماره پلاک ایــران ۶9- ۲۷۷ ه 9۶  بعلت 
فقدان اســناد فروش ) ســند کمپانی ( تقاضای رونوشــت المثنی ســند خودروی مذکور 
را نموده اســت. لذا چنانچه احدی ادعایــی درخصوص خود روی فوق دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر منطقه ای ســاری واقع درکیلومتر۵ جاده ســاری به نکا جنب شرکت شمالیت 
مراجعه نمایند. بدیهی اســت پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شــد. 

گنبد
******************************************************************

ســند مالکیت برگ ســبز خودرو تراکتور-کشاورزی سیســتم  ITM تیپ ۲۸۵ تک 
دیفرانســیل مدل ۱۳۸9 رنــگ قرمز- روغنی شــماره موتور LFW02580W شــماره 
شاســی J01099  پلاک ایران ۵9- 9۱۷ ک ۱۱ نام مالک  عبدالجلیل حســن قاســمی به 
کد ملی ۴9۷9۶۳۶۵۴۳  نام پدر شــیخ علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد. گنبد
******************************************************************

برگ ســبز )شناسنامه(، ،خودرو وانت  سیستم سایپا مدل ۱۴۰۳ تیپ  ۱۵۱ برنگ 
سفید بشماره موتور  M13 /۶۶۶۸۸9۴  شماره شاسی  NAS451100K4985190 و 
شماره پلاک ایران 9۳-  ۴9۴ب۵۴  به نام محمد مرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد . بستک
******************************************************************

برگ ســبز )شناســنامه(،و کارت   کامیون کشنده سیســتم آتامان مدل ۱۴۰۲تیپ  
1943S برنگ ســفید - روغنی بشــماره موتور  ۴۵۷9۲۲۰۰۴۵9۴۱۰ شــماره شاســی  
NAB374517PA000209 و شــماره پــلاک ایــران ۲۶-۸۶۲-ع ۴۲   بــه نام مرضیه 

احمدی فرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بستک
******************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری سمند مدل ۱۳9۱ به شماره پلاک ایران 
۱۶ - 9۲۸ د ۵۱ و شــماره شاســی NAACA1CB6CF400544 و شــماره موتــور 

۱۲۴9۱۰۲۳۴۸۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو وانت ۱۵۱ مدل ۱۳9۵ به شماره پلاک ایران ۱۶ - 9۸۶ 
 M135697823 و شــماره موتور NAS451100G4955948 ل ۲۸ و شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیستم ســرعت مدل ۱۳9۴ به شماره 
پلاک ایران ۶۱۴ - ۴۲۶۵۳ و شماره شاسی NB1 ***125B9425623 و شماره موتور 

0124NB1254459 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

کلیه مدارک )برگ ســبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید ۱۳۸۶ به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - 9۶۵ ن ۴9 و شــماره شاســی S1412286163844 و شــماره موتور 

۲۰۷۰۸۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
******************************************************************

جواز اســلحه دو لول ســاچمه زنی کنار هم مدل کوســه کالیبر ۱۲ به شــماره بدنه 
۷۳۳۸۱۵ ســاخت کشــور فرانســه بنام مظفر رمانی به شــماره شناســنامه ۴۳۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کرمان(
******************************************************************

مدرک فارغ التحصیلی حامد رضا ســخایی شــماره ملی ۴9۸9۵۰9۰۵۶ تاریخ تولد 
۱۳۵۱/۰۶/۰۱ رشــته فیزیک  در مقطع کارشناسی از دانشگاه آزاد واحد ساری مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت سوم/
******************************************************************

 MVM472FGA024754 سند کمپانی سواری ام.وی.ام مدل ۱۳9۰ شماره موتور
شــماره شاســی NATEBAFB001005702 شــماره پلاک ایران۶۲-۱۳۵ق۷۶ به نام 

راضیه محمودپور دنگسرکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

اصل شناســنامه ســبز ســواری پژو۴۰۵ مدل ۱۳۸۸ شــماره انتظامــی ایران۱۸-
۸۳۷ط۱۸ شــماره موتور ۱۲۴۸۸۰۶9۸۰۸ شماره شاســی 9K963183 به نام احسان 

شرکانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ ســبز ســواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره ای شماره موتور 
۲9۳9۷۵۶ شماره شاسی S1412288262111 شماره پلاک ایران۸۳-۱۵۷ص۶۴ به 

نام گل بس نارکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ ســبز وانت پیکان 1600i رنگ سفید شیری-روغنی مدل ۱۳9۲ شماره موتور 
118P0008198 شماره شاسی NAAA36AA3DG615062 شماره پلاک ایران9۳-

۴۸9ب۴۳ به نام رقیه آریاپور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

ســند کمپانــی ســواری پــژو 206SD-TU5 رنــگ ســفید روغنــی مــدل ۱۳9۳ 
شــماره پــلاک ایــران9۱-۷۱۱م۶۷ شــماره موتــور 160B0076658 شــماره شاســی 
NAAP41FD0DJ908428 متعلق به علی الماســی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
******************************************************************

ســند کمپانی-برگــه ســبز و کارت شناســایی موتور ســیکلت آوا رنــگ قرمز مدل 
۱۳9۰ شــماره پلاک ایران۵۸۷-۴۱۳۳۳ شــماره موتور FM000677 شــماره شاســی 
125H9000981 متعلق به محمد مدانلو جویباری مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
******************************************************************

ســند کمپانــی و برگــه ســبز ســواری ســمند LX رنــگ خاکســتری مــدل ۱۳۸۸ 
شــماره پــلاک ایــران۷۲-۱۴۲م۶۴ شــماره موتور ۱۲۴۸۸۱۵۸9۶۰ شــماره شاســی 
NAAC91CC1AF815901 متعلق به ســیده ندا جلالی مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری پژو ۴۰۵جــی ال ایکس آی۸/۱ رنــگ نقره ای 
متالیک مدل ۱۳۸۵ شماره موتور ۱۲۴۸۵۱۴۷۱۱۷ شماره شاسی ۲۴۲۴۱۴۳۱ شماره 
پلاک ایران۸۲-۲۷۳ق۵۵ به نام وحید قنبری ایرائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
 پیــرو آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامــه قانــون اخیر الذکــر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ســاعت و 

تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه واسکس به شماره ۳۹ اصلی بخش ۱۶

 ۵۷۴ فرعی بنام آقای ســید احسان اله موسوی فرزند سید مجتبی در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار ۱۹.۱2۵ سیر مشاع از 
2۴0 سیر ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت ۱۹۹۶.۵0 متر مربع 
طبــق رای شــماره ۱۴0۳۶0۳۱00020۱۵۶۹۶ تاریــخ ۱۴0۳/08/22 

هیات قانون تعیین تکلیف.
۵۷۴  فرعی بنام آقای ســید مجتبی موســوی فرزند ســید غلامرضا در 
ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ که مقدار ۱۹.۱2۵سیر مشاع 
از 2۴0 ســیر ششــدانگ عرصــه وقف می باشــد به مســاحت ۱۹۹۶.۵0 
تاریــخ   ۱۴0۳۶0۳۱00020۱۵۶۹۳ شــماره  رای  طبــق  مربــع  متــر 
۱۴0۳/08/22 هیات قانون تعیین تکلیف . ســاعت ۹ صبح روز یکشــنبه 
مورخ ۱۴0۳/۱0/0۹؛  لــذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقوق ارتفاقی دعوت میشــود در وقت مقــرر در محل وقوع ملک حضور به 
هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنــان طبق مــاده ۱۵ قانون ثبت ملک مــورد تقاضا با حدود اظهار شــده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین میتوانند به اســتناد ماده 20 
قانــون ثبــت و مواد ۷۴ و 8۶ آئین نامه قانــون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به مرجــع قضائی نمایند در غیــر اینصورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یــا نماینده قانونی وی و 
بــدون توجه بــه اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایــت مقررات ادامه می 

یابد. تاریخ انتشار ۱۴0۳/0۹/۱8./ شناسه آگهی ۱8۳08۳8
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

 
آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر

 پیــرو آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامــه قانــون اخیر الذکــر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ســاعت و 

تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
 املاک متقاضیان واقع در قریه و اســکس به شــماره ۳۹ اصلی بخش 

۱۶
 ۵۷۳ فرعی بنام آقای امیر کامران منش فرزند حســین در ششــدانگ 
یــک بــاب خانه که مقدار ۱۹.۱2۵ ســیر مشــاع از 2۴0 ســیر ششــدانگ 
عرصه وقف می باشــد بــه مســاحت ۱۱2۴.8۵ مترمربع طبق رای شــماره 
۱۴0۳۶0۳۱00020۱۴۷2۱ تاریــخ ۱۴0۳/08/۱0 هیات قانون تعیین 
تکلیــف . ســاعت ۹ صبــح روز یکشــنبه مــورخ ۱۴0۳/۱0/0۹ ؛ لــذا از 
متقاضیــان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود 
در وقــت مقــرر در محل وقــوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت 
در صــورت عدم حضــور متقاضی و یا نماینــده قانونی آنان طبــق ماده ۱۵ 
قانــون ثبت ملک مورد تقاضا باحدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شــد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد ۷۴ 
و 8۶ آئیــن نامــه قانون ثبت ظرف مــدت ۳0 روز از تاریــخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حــدود اعتراض خود را کتبــا به این اداره تســلیم و ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبــادرت به تقدیم 
دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونــی وی و بدون توجه 
بــه اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایــت مقررات ادامه می یابد. . تاریخ 

انتشار ۱۴0۳/0۹/۱8./ شناسه آگهی ۱8۳08۴2
 مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیــرو آگهی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامــه قانــون اخیر الذکــر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ســاعت و 

تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه کوتناء به شماره ۳2 اصلی بخش 8 

۱000 فرعــی بنــام آقــای بختیــار آقائــی کوتنائــی فرزنــد علــی در 
ششــدانگ یــک قطعه باغ به مســاحت 20۱۷ متــر مربع طبق رای شــماره 
۱۴0۳۶0۳۱00020۱۳80۶ تاریــخ ۱۴0۳/08/02 هیات قانون تعیین 
تکلیف . ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴0۳/۱0/0۹ لذا از متقاضیان 
و مالکیــن امــلاک مجاور و صاحبــان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود در وقت 
مقــرر در محــل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت 
عــدم حضــور متقاضی و یا نماینــده قانونی آنان طبق مــاده ۱۵ قانون ثبت 
ملــک مــورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طــرف مجاوریــن تحدید خواهد 
شــد معترضیــن میتواننــد به اســتناد مــاده 20 قانــون ثبت و مــواد ۷۴ 
و 8۶ آئیــن نامــه قانون ثبت ظرف مــدت ۳0 روز از تاریــخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حــدود اعتراض خود را کتبــا به این اداره تســلیم و ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبــادرت به تقدیم 
دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونــی وی و بدون توجه 
بــه اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایــت مقررات ادامه می یابد. . تاریخ 

انتشار ۱۴0۳/0۹/۱8./ شناسه آگهی۱8۳۱088
 مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
 پیــرو آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامــه قانــون اخیر الذکــر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ســاعت و 

تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه وســطی کلا به شــماره ۳۹ اصلی بخش 

 ۱۶
۵۷۵ فرعی بنام آقای مجید شــماعی فرزند محمد کریم در ششــدانگ 
یــک قطعه باغ که در آن احداث بنا شــده اســت که مقدار ۱۹.۱2۵ ســیر 
مشــاع از 2۴0 ســیر ششــدانگ عرصــه موقوفــه می باشــد به مســاحت 
۳۷0 متــر مربــع طبــق رای شــماره ۱۴0۳۶0۳۱00020۱۴۹۱0 تاریــخ 
۱۴0۳/08/۱۳ هیات قانون تعیین تکلیف . ســاعت ۹ صبح روز یکشــنبه 
مــورخ ۱۴0۳/۱0/0۹ لذا از متقاضیان و مالکین امــلاک مجاور و صاحبان 
حقوق ارتفاقی دعوت میشــود در وقت مقــرر در محل وقوع ملک حضور به 
هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنــان طبق مــاده ۱۵ قانون ثبت ملک مــورد تقاضا با حدود اظهار شــده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین میتوانند به اســتناد ماده 20 
قانــون ثبــت و مواد ۷۴ و 8۶ آئین نامه قانــون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به مرجــع قضائی نمایند در غیــر اینصورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یــا نماینده قانونی وی و 
بــدون توجه بــه اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایــت مقررات ادامه می 

یابد. . تاریخ انتشار ۱۴0۳/0۹/۱8./ شناسه آگهی ۱8۳0۷۶۵
 مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 


